

Brdr. Pejtersen ApS

Jenstrupvej 46, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 47 98 25

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Kristoffer Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Pejtersen ApS Jenstrupvej 46 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 47 98 25
	Stiftet: 23. december 2014
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Pejtersen Nikolaj Pejtersen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Sydbank, Axeltorv 4, 4700 Næstved
Advokatforbindelse	Elverdam Advokater, Stationspladsen 12, 4690 Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at opdrætte og sælge fugle til jagt samt udlejning af jagt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.235 kr. mod 307.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.572 kr. mod 128.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	217.235	307.785
1 Personaleomkostninger	-95.734	-106.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.751	-32.803
Driftsresultat	61.750	168.675
Andre finansielle indtægter	330	1.189
Øvrige finansielle omkostninger	-11.014	-3.583
Resultat før skat	51.066	166.281
2 Skat af årets resultat	-12.494	-37.310
Årets resultat	38.572	128.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.572	128.971
Disponeret i alt	38.572	128.971

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.804	253.621
Materielle anlægsaktiver i alt	364.804	253.621
Anlægsaktiver i alt	364.804	253.621
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.430	102.725
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.438
Andre tilgodehavender	38.903	0
Periodeafgrænsningsposter	97.861	123.901
Tilgodehavender i alt	239.194	231.064
Likvide beholdninger	123.771	118.808
Omsætningsaktiver i alt	372.965	359.872
Aktiver i alt	737.769	613.493

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	170.742	132.170
Egenkapital i alt	220.742	182.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.682	39.188
Hensatte forpligtelser i alt	40.682	39.188
Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser	0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.221	10.519
Selskabsskat	10.912	0
Anden gæld	166.645	216.016
Periodeafgrænsningsposter	79.567	157.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	476.345	392.135
Gældsforpligtelser i alt	476.345	392.135
Passiver i alt	737.769	613.493

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.888	75.801
Andre omkostninger til social sikring	538	349
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.308</u>	<u>30.157</u>
	<u>95.734</u>	<u>106.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.000	1.562
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.494</u>	<u>35.748</u>
	<u>12.494</u>	<u>37.310</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	296.883	124.083
Tilgang i årets løb	<u>170.934</u>	<u>172.800</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>467.817</u>	<u>296.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-43.262	-10.459
Årets afskrivninger	<u>-59.751</u>	<u>-32.803</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-103.013</u>	<u>-43.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>364.804</u>	<u>253.621</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	132.170	3.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.572</u>	<u>128.971</u>
	<u>170.742</u>	<u>132.170</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 og 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 206 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Toustrup Pejtersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-217594700553

IP: 87.58.215.237

2018-01-09 17:38:01Z

NEM ID 

Nikolaj Pejtersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-080061184009

IP: 87.58.215.237

2018-01-09 17:39:48Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.65.173

2018-01-09 21:45:26Z

NEM ID 


Kristoffer Toustrup Pejtersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-217594700553

IP: 87.58.215.237

2018-01-10 16:53:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D863P-BEB15-WCOQB-7ZW4D-5E0QA-DF6H0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>